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CC-PPVGAX-6B

Кабель CC-PPVGAX-6B, преміум якість,
VGA HD15M/HD15F, подвійно-
екранований, з 2-ма феритами, 1.8 м,
чорний колір

Особливості

Високоякісний відео кабель VGA HD15M/HD15F-
Подвійне екранування (обплетення та фольга) та два
феритових кільця

-

Довжина: 1,8 м-
Чорний колір-

Специфікація

Литий
Довгі гвинти

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

50
0.042
13
200x145x35 mm
405x400x260 mm
CN
8716309066648
8544429090
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